106-2166 STAGING MBI000065824 30.00 500 500 20.36 10178.50 6.00 610.71 6.00 610.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11399.92

3 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING MBI000065842 36.00 500 500 24.43 12214.50 6.00 732.87 6.00 732.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13680.24

Total: 1400 1400 33471.00 2340.60 2340.60 0.00 0.00 0.00 38152.20

Amount 
(INR) :

Thirty Eight Thousand One Hundred and Fifty Two and Twenty paisa Only